ADMINISTRATIVOS:  TEORIA  E  ASPECTOS  PRÁTICOS
RELEVANTES DA LEI Nº 14.133/2021,  QUE ACONTECERÁ EM
NATAL/RN, NOS DIAS 09 E 10 DE JUNHO DE 2022.

FAVORECIDO..............: IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM
GESTAO PUBLICA LTDA

VALOR...........................: R$ 2.308,00 (dois mil, trezentos e oito
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente
da Comissão de Licitação e  ratificada pelo(a)  Sr.(a)  RONALTTY
NERI DOS SANTOS, na qualidade de ordenador(a) de despesas.